

## AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DISPENSA N° 14/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca do procedimento abaixo discriminado:

PROCESSO: DISPENSA Nº 14/2024.

**OBJETO:** Contratação de empresa para limpeza a seco de estofados da Câmara Municipal de Itabaiana/SE.

**VENCEDOR:** ISAAC ANDRADE SANTOS (CPF: 082.414.915-73).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Câmara Municipal **AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO** da empresa com melhor proposta.

Itabaiana/SE, 07 de junho de 2024.

BRENO GOIS DE REZENDE
Presidente da Câmara Municipal